
 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                  м. Ірпінь                                            №70/11 
  

Про надання дозволу бабусі 

ОСОБА_1 на укладення договору 

дарування  1/2 частини квартири, на 

ім’я неповнолітньої онуки 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї Ірпінської міської 

ради № 740/01-14 від 31.05.2023 р., про надання дозволу бабусі ОСОБА_1 на 

укладення договору дарування 1/2 частини квартири за адресою: АДРЕСА_1 на 

ім’я неповнолітньої онуки ОСОБА_2, враховуючи, що житлові та майнові права 

неповнолітньої не порушуються, керуючись ст. 18. Закону України «Про 

охорону дитинства», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Ірпінської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл бабусі ОСОБА_1 на укладення договору дарування 1/2 частини 

квартири за адресою: АДРЕСА_1 на ім’я неповнолітньої онуки ОСОБА_2. 

2. Надати дозвіл неповнолітній ОСОБА_2 зі згоди ОСОБА_3 та ОСОБА_4, на 

прийняття в дар 1/2 частини квартири за адресою: АДРЕСА_1. 

3. Зобов’язати матір ОСОБА_3 надати до служби у справах дітей та сім’ї 

Ірпінської міської ради документи, підтверджуючі укладення договору 

дарування квартири  за адресою: АДРЕСА_1 на ім’я неповнолітньої доньки 

ОСОБА_2. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно з розподілом обов’язків. 

 

Міський голова                                                        Олександр МАРКУШИН 


